(τῶι ἄλλων) μίαν, καὶ τὸ γούτον χρατήσῃ τῶν ἄλλων δύο Φυλῶν, λαβὼν Π'. ἡρώιν ἐνέργεια μὲν εἰς Πυθίαν, μαστῖν βουλόμενος ἐκ πολέων ἐνεργάτων καλέσῃ τὰς Φυλὰς ἃς μέλλει κτίζειν. λαβὼν τὸν χρυσὸν, καὶ ἐλθὼν Ἀθηνῆς ἔπειρος δίκαια Φυλὰς, ἵνα καὶ, τὰν βούληται μία τῶν δίκαια τυραννῆσαι, μὴ δύνηται πεῖσαι τὰς λαοὺς. In his herorum numerus centenarius, P. in l. mutato, facile posset in denarium converti; sed secundum Schol. Clisthenes Pythiae facit eligendi de multis potestatem. In proximis [lin. 10.] Γελίοντος nomen adfirmavit Weiss. in Diss. Herod. p. 164., ut ea lis decisa videatur. VALCK.

10. Γελίοντος.) Hoc in editis ante Gronov. omnibus, plerisque etiam schedis. Valla in prima versionis editione Ionis filiorum Leontis, unde eum legisse suspicio est, παῖδες γη Αἴγαρος. De Medio silentium, in tituli mutata scriptura utique mirabile. Puto tamen Τελίοντος ex Ask. et Pass. consensu habuisse. [Vide Var. Lect.] Apud alios par discordia. Stephani Byz. vetera exempla et scripta Γελίοντος in Αἴγαρος. [vide ibi Holsten.] In Plutarchi Solon. p. 91. olim Γελίοντος, quod ob vicinam Δ. et Δ. idem. Euripiδis in extrema lone verba, et Pollucis VIII. 109., in controversiam venerunt. Guil. Canterus utraque ad Nostrum praeceptum conformat, Nov. Lect. V. 19., contra venit prohibetque Is. Casaubonus ad Strab. VIII. p. 588. [ad pag. 383. sua editionis,] Τελίοντος defendens, qua quoque sunt opinione docti Pollucis interpretes; neque plausibili instituti ratione deficiuntur illi. Quod si enim quatuor hae populi Attici partes, non ab Ionis filiis, ut Euripiδes et Herodotus censuerunt, sed a vita genere, quod uni cuique parti fuit assignatum, cognomina impetrarunt ex Strabonis et Plutarchi doctrina, conmodissime Τελίοντος explicabuntur γεωργοὶ, rustici, ab opere et collationibus in rem publicam. Verum omnes has opiniones Marmor dissipat Cyzicenum, luci ab ill. comite Caylus expositum in Recueil d'Antiquit. T. II. pag. 207., ubi clarissime iisdem titulis et serie fere eadem ΤΕΑΕΟΝΤΕΣ, ΑΡΓΑΔΕΙΣ, ΑΙΓΙΚΟΡΕΙΣ, ΟΙΔΗΤΕΣ, tribus Cyzicenea quatuor; haud dubie ex metropoli Mileto derivatae, atque ad hanc ab Atheniensibus, Milesiae coloniae auctoribus, sicuti praecclare generosus Comes commonstrarunt. Est quidem Τελίοντος virile inter Atticos nomen apud Apollon. Rhod. I. 96., quod, ut hic valcat,

necesse non est. Αἰγίκορις et Ἀργαδηνοὶ in mariū propriis nominibus, quantum recordor, non sunt, neque Γελῶν. Aptissime, sicuti Ὀπλοῦτες, milites, vitae studia in capris alendis et agris colendis illustrant; unde Γελίοντες, principe loco Athenis et Cyzici habiti, haud alii ac πάταροι sive λαμπτροὶ, illustres, splendidae. Γελῶν, teste Herodio, idem ac λάμπτων, αἴθιν, aut αἴθυν. Γελᾶς, cuius in rīsa sedes, olim in splendendo ac renidendo, uti Eustath. ad Hom. pag. 159, 26. [Iliad. p. 120, 51.] significat, terebatur usu. Hinc Γελῶν, Syracusanus rex, hinc Γελίοντες Attici non absurde propagantur: cuius ego originationis auctorem et suasorem laetus Ti. Hemsterhusium produco. [Conf. Lenne-pū, ex Hemsterhusii schola progressi, Etymolog. Ling. Graec. P. I. p. 210.] De decem φυλαῖς, earumque titulis et iusto ordine doceo post Meursium nuper Ed. Corsin. Fast. Attic. T. I. p. 119. WESS.

[14. καὶ σύμμαχος ξένος ἴστρα) Post σύμμαχον leviter incidi debuerat oratio; et latinam versionem in eam sententiam, quam Valla iam expresserat, reformatam velim: hunc vero, etsi peregrinum, tamen ut vicinum et socium, adiecit. S.]

CAP. LXVII. 3. Κλισθίνα τὸ Σικυώνιον τόπον
Aequalem hic habuit Solonem, eius belli dux, quo Amphietyones ultи Cirrhaeos sunt, in Apollinem Pythium integratos et contumeliosos apud Pausan. lib. X. 37. et II. 8., ubi pater illius Aristonyanus, avus Pyrrho, cuncti fortasse ex Orthagorae familia, quae centum annis Sicyonem tyrannide pressit, Aristotele Polit. lib. V. 12. teste.
WESS.

5. τὸν Ὄμηρον ἵτιον εἶνα) Significatum voluit, quod scribit Chamaeleon apud Athen. XIV. p. 620., μαλαθρῆναν εὐ μόνον τῷ Ὄμηρῳ, ἀλλὰ καὶ τῷ Ησιόδῳ, καὶ Ἀρχαλόχῳ, aliorumque poëmata. Rhapsodos autem Homeristas primus Athenis Demetrius Phalereus ibidem dicitur εἰς τὸ θέατρον παραστατεῖν: ex Athenaeo sua hausit Eustath. in Iliad. 2. pag. 1497. Sed dudum tamen ante Rhapsodos istos, odiosum hominum genus, etiam Athenis doctis fuisse molestos aestimari potest ex Ione praesertim Platonis L. p. 530-542. et Socratis Xenophontis p. 462. et 513. [Vide Metropolab. IV. 2, 10. ibique Ernest. et Zeun.] De Homero, Hesiode, ceterisque poëtis, in Lyoeo verba facientes Sophistae

dicuntur Isocrati Panathen. pag. 236., οὐδὲ μὴ παρ' αὐτῶν λέγοντες, τὰ δὲ ἐκίνων παῦθεοῦνται: idem in antiquitatis studiosos iactant εἰς εὑρημάτων. VALCK. — Etiam hunc Scriptoris nostri locum minus recte a me administratum esse intelligo. Primum in Graecis post ἀγωνίστοις debebat commissa interseri: quod quum vulgo abasset, imprudens ego verba τῶν Ὀμηρίων κτίσων εἰνικά, quae ad ἕπαντας παῦθεούς pertinent, ad ἀγωνίστοις retuli. Nunc latina sic rescripta velim: *Rhapsodos Sicyone vetuit carminibus desertare, (sive carmina publice canere,) propter Homericos versus, etc.* S.

6. τὰ πόλλα πάντων ὑμνίσται) Ex Herodoto vicina enarrans Eustathius, habet δέοτι Ἀργεῖον καὶ Ἀργος τὰ πόλλα ἢ αὐτοῖς ὑμνοῦνται, ad Iliad. β'. pag. 218, 35. Posuit ἢ αὐτοῖς, quod sensum commodum dabat; sed lectum πάντων forte minus intellexit. Vocabulam in talibus Herodoto paene peculiarem, quam ellipsis venatores omitti non potuisse fatebuntur, restituendam hic censeo, ut legatur τὰ πόλλα δὲ πάντων ὑμνίσται, prae omnibus. Lib. VI. c. 63. ἀνδρὶ τιθεμένοις δὲ πάντων δὲ τῶν Βασιλέων. VII. 83. πόσμον πλέοντο παραχορτοῦ διεὶς πάντων Πέρσαι. VIII. 69. Artemisiae γειτνιαῖη διεὶς πάντων τῶν ευκατάχων: conf. lib. I. c. 25. et VIII. 142. Talia praetermitti non debuerant Porto. Recte tuetur illud Reisk. in Dionis Chrys. Corinth. p. 458. ult. VALCK. — Immo unice verum erat τὰ πόλλα πάντα, quod praecunibus probatis codicibus, quibus et noster F. accedit, merito Schaeferus recepit. Vide ad lib. I. 203, 7. notata. Ob eamdem, quae hic significatur, caussam divinis honoribus Homerum prosecuti sunt Argivi; quia universam quidem carminibus suis illustravit Graeciam, ἕξαρχα δὲ Ἀργοὺς, ut est in Epigr. CDXCVII. T. III. Analect. Brunck. p. 256. S.